[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	01.08.2019
	г. Дальнереченск
	             №   503/85

	О члене территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом совещательного голоса, назначенном местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дальнереченского городского округа, Арасланова Сергея Наркисовича

Рассмотрев документы местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дальнереченского городского округа о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению документы местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дальнереченского городского округа о назначении Арасланова Сергея Наркисовича, 1972 года рождения, проживающего по адресу: Краснодарский край, Кавказский регион, г.Кропоткин, ул. Красная, д. 15, кв. 62, индивидуального предпринимателя, членом территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом совещательного голоса.

2. Выдать Арасланову Сергею Наркисовичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Дальнереченска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Территориальная избирательная комиссия www.dаlnerokrug.ru.
Председатель комиссии

                    В.А. Петров

Секретарь комиссии

                    С.Н. Газдик